TELECOMUNICAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 031/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

ITUVERAVA;  CNPJ:  46.710.422/000151;

CONTRATADA:  ACOPLA  CONSULT  TELECOM  EIRELI;
CNPJ: 26.216.638/0001-58;

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$138.000,00 (cento e
trinta e oito mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 09 de maio de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
Ituverava-SP, 10 de maio de 2023.

LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO
(PREFEITO)

...........................................................................................................

[...]

PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 029/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

ITUVERAVA;  CNPJ:  46.710.422/000151;
CONTRATADA: CAF – ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E

COMERCIO LTDA; CNPJ: 07.792.958/0001-01;
VALOR TOTAL CONTRATADO:  R$1.875.654,69 (um

milhão,  oitocentos  e  setenta  e  cinco  mil,  seiscentos  e
cinquenta e quatro reais e sessenta e nove centavos).

DATA DA ASSINATURA: 03 de maio de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
Ituverava-SP, 10 de maio de 2023.

LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO
(PREFEITO)

...........................................................................................................

[...]

– Dispensa de Licitação 007/2023 – Processo de Licitação
nº.  013/2023.  Objeto:  Manutenção de 01 conjunto moto
bomba marca Leão de 50 CV E 01 conjunto moto bomba
marca Ebara de 25 CV. Contratado: Jeovani Adalberto Bucci
ME. Assinatura:  10/05/2023.  Valor:  R$ 15.800,76 (quinze
mil e oitocentos reais e setenta e seis centavos). Prazo: 02
meses. Alfredo Adriano Augusto Junior. Superintendente do
SAAE.
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação